1. Cf. la charte précédente expédiée au nom de l'abbd Arraud. et la
suivante expédiée au nom du chapitre de Sens.

tione jure perpetuo obtinebimus, presentatio vero Bullani et
successorum ejus ad ecciesiam beati Benedicti spectabit. In
decimis annone, prefati monachi quinque partes in perpetuum
habebunt, sextam vero partem sacerdotes obtinebunt, in gran-
gia c monachorum quam habent Loriaci eam plenarie et absque
aliqua dif'ficultate percepturi; in decimis vini necnon et aliis
decimis que minute vocantur, monachi medietatem habebunt,
sacerdotibus aliam medietatem consequentibus. Donationem
scholarum uno anno habebimus, monachi vero alio anno eam-
dem habebunt, quod equa vicissitudine processu temporum
observabitur. Adjicientes quod quocunque modo una pars ali-
quam susceperit ampliationem, pars altera simili gaudebit in-
cremento. Actum est publiée in palatio Senonensi, anno
incarnati Verbi MC°LXX°I, presente venerabili fralre nostro
Mattheo», Trecensi episcopo, et astantihus nobis personis ec-
clesie Senonensis Hilduino, thesaurario; Odone, decano;
Gaufrido, precentore; Guidone, archidiacono Gastinensi; Hu-

gone, archidiacono Stampensi.

CXCV1II

Sens 1171.

Eudes, doyen, et le chapitre de Sens, confirment l'accord conclu

entre Guillaume, archevêque de Sens, et Arravd, abbé de Saint-
Benoit, a,t sujet des revenus de l'église Notre-Dame de Lorris.

C, p. 282. D, fol. 202 v", d'après B, fol. 129 r°, n» 558. – K, p. 790,
d'après l'original. a\ec référence à /}, fol. 129.

In nomine sancle et individue Trinitatis, ego Odo, decanus, et
universum capitulum Senonensis ccclesio notum fieri volu-
mustam presentibiis(|iiam fiitiirisaqiior] coninosilioni, que inlor

CXCVII. c. granchiu C. d. ulla V. e. in decimis vero vjni (.
actum est hoc C. g. Matheo D.

CXCVIII. a. tam fut. quam pres. CD.

venerabilemb dominum archiepiscopum nostrum Villelmum et
capitulum" et abbatem Arraudum et monasterium sancti Bene-
dicti Floriacensis super ecclesia beate Marie Loriaci facta est
assensum prebuimus et eam ratam habemus, et ne alicujus vel
aliquorum possit tergiversalione1* perverti eam scripto corn-
mendavimus. De universis siquidem oblationibus elc., ut supra
in charta n" CXCVII mulatis mutandis1 us<iue ad verba gaudebit
incremento. Actum est hoc publiée in capitulo Senonensi, anno
incarnati Verbi M0C°LXX0R Hujus rei testes sunt quorum no-
mina subscripta sunt Hugo, archidiaconus; Hilduinus", the-
saurarius Gaufridus, precentor et archidiacunus Pruvinensis;
Theof, cellerarius; Guido, archidiaconus Gastinensis; Simo,
archidiaconus Melunden<us; Hugo, archidiaconus Stampensis;
Martinus, Jacquinus», Fromundus, sacerdotes et canonici;
Peirus, Illibertus'1, Theobaurîus1, Odo, Garnerius, diaconi et
canonici; Arraudus- Gauterusk et Menardus, Guido, Sla-
phanus, Angenulfus, Geraldns" Guido, Renaudusn, Bartho-
lomeus, subdiaconi et canonici.